
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 

Č. j. SPH 1628/2020 

ID RS smlouvy  8221679 

ID RS dodatku            

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. j. SPH 811/2019 ze dne 25. dubna 2019  

 

Smluvní strany: 

 
 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

právní forma: příspěvková organizace 

plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Romana Kloudová 

sídlem: Třešňovka 37 E, 252 62  Horoměřice 

povol. MK ČR: č.j. xxxxx 

IČO: 67650848 

bankovní spojení: xxxxx  

číslo účtu: xxxxx 

není plátce DPH 

 

a 

 

Alžběta Vrabcová 

sídlem: Smíchovská 98, 155 00 Praha 5 

povol. MK ČR: č.j. xxxxx 

IČO: 67769195 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

není plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel/zhotovitelé“) 

na straně druhé 

http://www.hrad.cz/


 

 2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu tento Dodatek 

č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), pod č. j. SPH 1628/2020, ke Smlouvě o dílo, č. j. SPH 811/2019 

ze dne 25. dubna 2019 (dále jen „smlouva“). 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se z technických důvodů (uzavření restaurátorských dílen po dobu vyhlášení 

nouzového stavu v ČR a doporučení Policie ČR, kdy byly areály Pražského hradu a zámku 

Lány uzavřeny veřejnosti) a po vzájemném konsensu  dohodly na změně ustanovení věty první 

čl. IV. smlouvy, „Dodací lhůta a sankce“, a to tak, že se prodlužuje termín dokončení díla (tj. 

dokončení restaurování) do 31. května 2021, včetně předání závěrečné restaurátorské zprávy 

ve dvojím vyhotovení, v listinné podobě, v českém jazyce, písemně stvrzené oběma smluvními 

stranami. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa žádná 

okolnost, která by bránila jeho uzavření.  

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran a účinnosti uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. j. SPH 811/2019 ze dne 

25. dubna 2019. 

 

6.  Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne                                                               V Praze dne 

 

 

 ……………………………….                                              …………………………… 

 Ing Romana Kloudová Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

                                                                                                                    ředitel 

                                                                                         Správa Pražského hradu 

  objednatel 

  

 …….………………………..                                                                  

Alžběta Vrabcová 

                  zhotovitel                         


